
NaturCare Mix, 4 kg karma uzupełniająca dla
świnek morskich i królików
Indeks: 770227 Producent: Alfavet Kod producenta: 383

Cena: 189.95 zł

Opis

RodiCare basic, 4 kg uzupełniająca karma dla świnek
morskich i królików
Producent: alfavet

Karma RodiCare basic to idealne uzupełnienie diety dla świnek morskich i królików. Zawiera wysoką zawartość surowych
włókien wspierającą flory jelitowej i perystaltykę jelit. Zapewnia szybko dostępną energię dla wrażliwego metabolizmu
energii w wątrobie. Kompleks witamin i minerałów zapobiega niedoborom żywieniowym i chorobom. Dodatkowo, nasiona
kozieradki, korzenie wapnia, kurkuma, kwiaty rumianku, mięta, nasiona kopru i kminu oraz słodkie drewno uzupełniają
pożywienie cennymi składnikami roślinnymi.

Karma RodiCare basic jest polecana dla świnek morskich i królików wszystkich grup wiekowych. Jest łatwo przyswajalna i
pozytywnie wpływa na zdrowie zwierząt. Produkt marki Alfavet, o smaku Mix, dostępny w opakowaniu jednostkowym.
Przyjemność dla podniebienia i zdrowie dla organizmu.

Karma RodiCare basic to doskonały wybór dla właścicieli świnek morskich i królików, dbających o zdrowie i dobre
samopoczucie swoich pupili. Oferuje kompleksową dietę, bogatą w składniki odżywcze niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Zadbaj o swoje zwierzęta, wybierając rodzaj karma, który spełni ich potrzeby i zapewni im
odpowiednią dawkę energii i witamin.

Bardzo wysoka zawartość surowych włókien jest podstawą zachowania flory jelitowej wspomaga perystaltykę jelit.
Szybko dostępna energia gwarantuje utrzymanie wrażliwej metabolizmu energii w wątrobie.
Witaminy i minerały zapobiegają niedoborom żywienia i choroby.
nasiona kozieradki, korzenie wapnia i kurkuma deszczy apetyt i aktywność trawienną.
kwiaty rumianku, mięta, nasiona kopru i kminu oraz słodkiego drewna uzupełniają pożywienie cennymi składnikami
roślinnymi.

waga przedmiotu: 4.3 kilograms
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Bardzo wysoka zawartość surowych włókien jest podstawą zachowania flory jelitowej
wspomaga perystaltykę jelit., Szybko dostępna energia gwarantuje utrzymanie wrażliwej metabolizmu energii w
wątrobie., Witaminy i minerały zapobiegają niedoborom żywienia i choroby., nasiona kozieradki, korzenie wapnia i
kurkuma deszczy apetyt i aktywność trawienną., kwiaty rumianku, mięta, nasiona kopru i kminu oraz słodkiego drewna
uzupełniają pożywienie cennymi składnikami roślinnymi.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Kaninchen



Waga 4.3 kg

Przeznaczenie wszystkie grupy wiekowe

Marka Alfavet

Opakowanie unit

marka: Alfavet
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
poziom opakowania: unit
smak: Mix
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: l
numer części: 383
waga opakowania przedmiotu: 4.4 kilograms
producent: alfavet
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260215711351, 04260215711351
zalecane węzły przeglądania: 20855482031
numer modelu: 383
nazwa przedmiotu: RodiCare basic, 4 kg uzupełniająca karma dla świnek morskich i królików
data premiery: 2017-11-11T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T22:44:16.666Z
przelicznik jednostek: 4000

Parametry
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